
АДМИШ1СТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

пгт Ленинское 

О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского 
района от 01Л2.2016 Л'е 483 

В связи с отсутствием полномочий согласно ч.9 ст. 39 и ч.б ст.40 

Градостроительного кодекса РФ администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

; Внести изменения в постановление администрации Шабалинского 

района от 01.12.2016 № 483 «Об утверждении порядка формирования и 

ведения реестра муниципальных услуг и реестра муниципальных услуг» 

следующего содержания: 

' 1. Исключить из Реестра муниципальных услуг следующие 

м>'ниципальные услуги: 

«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка или объекта капитального строительства, 

расположенного на территории муниципального образования Шабалинский 

м>'ниципальный район»; 

«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства на территории мунищтального образования Шабалинский 

муниципальный райодк 

делами У 
и.о. главы Шабалиш 
В.А. Мошкин '^^^ ^' и̂ -'̂ >'<̂  


